
Uchwała Nr XXXV/831/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 28 lutego 2002 roku. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXVI/525/97 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 5 czerwca 1997 r. w sprawie 
zasad przyznawania i zwrotu wydatków na świadczenia z zakresu pomocy społecznej. 
 
 
  
Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca. 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r); art. 5, art. 10 ust. 1 pkt 2, art. 16 ust. 3 i art. 34 
ust. 3 i 5 ustawy o pomocy społecznej z dnia 29 listopada 1990 r. (j.t. Dz. U. Nr 64 z 1998 r., póz. 414 z późn. 
zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 stycznia 2002 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
udzielania pomocy w dożywianiu uczniów w 2002 r. (Dz. U. Nr 6, póz. 56 )  na wniosek Zarządu Miasta 

  
Rada Miejska 

  
uchwala: 

  

1. Dokonać zmiany Uchwały Nr XXXW525/97 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 5 czerwca 1997 r. 
w sprawie: zasad przyznawania i zwrotu wydatków na świadczenia z zakresu pomocy społecznej -
w następujący sposób:
pkt 5 lit. b, tiret Nr 5 otrzymuje brzmienie: "dożywianie uczniów szkół podstawowych i gimnazjów, jeżeli 
dochód na osobę w rodzime ucznia przekracza 200% dochodu, o którym mowa w art. 4 ust. 1 ustawy 
z dnia 29 listopada 1990 r. o społecznej. Pomoc w postaci gorącego posiłku, przyznaje się na wniosek 
rodziców ucznia, jego opiekuna prawnego, rodziców zastępczych, a także dyrektora wychowawcy klasy, 
pracownika socjalnego lub innej osoby, za zgodą przedstawiciela ustawowego lub rodziców 
zastępczych".  

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.  
3. Wykonanie Uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
4. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 
(-) Przewodniczący

Rady Miejskiej w Gliwicach
Zdzisław Goliszewski

 


